" PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

MUNICIPIO
VERDEAZUL

Botucatu/SP, 12 de Novembro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 1079

VereadVarl( o{e ielo, Lelo i, Reinp/dfíË, Fernan oni, J,oëô'

Ea.(s) Sr.(es).

Em resposta ao requerimento n° 1079, expedido
na Sessão Ordinária de 03/11/2014, a Secretaria Municipal de Planejamento,
vem respeitosamente à presença de Vossa(s) Excelência(s) informar que de
acordo com a Lei vigente, o assunto é pauta da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente .

Esperando ter lhe atendido, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

ENGa OLIVIA R ASSIMIRO
DIRETORA DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTo DE BoTUCATU

À
Câmara Municipal de Botucatu

Rua Prudente de Moraes n° 530 - Centro - Botucatu. Cep-18.602-060 - fone (14) 3814-1025